[bookmark: _GoBack]

Р Е Ш Е Н И Е
Совета   Алькеевского муниципального  района
Республики Татарстан

№ 299                                                            от  19 марта  2020 года

О внесении изменений в решение Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 19 апреля 2016 года № 30 «О порядке установления и прекращения публичных сервитутов на территории Алькеевского муниципального района РТ»

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ,

статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации ,

статьей 5 Земельного кодекса  Республики Татарстан, на основании пункта 2

Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.08.2011 N 660 "О порядке установления и прекращения публичных сервитутов в интересах Республики Татарстан" , Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 19 апреля 2016 года № 30 «О порядке установления и прекращения публичных сервитутов на территории Алькеевского муниципального района РТ» (ред.от 09.08.2019г № 255) следующие изменения:
- в подпункте 4 пункта 1.3 раздела 1 после слова "дренажных" дополнить словами "и мелиоративных";
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алькеевского муниципального района http://alkeevskiy.tatarstan.ru. и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан(//htth:pravo.tatarstan.ru).
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета,
Глава Алькеевского
муниципального района                                                А.Ф.Никошин